TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

frcs

Da: Secretaria da Primeira Câmara
Para: Conselheiro Cláudio Terrão
Doc: 840302/2024
Data: 13/05/2024

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Encaminho o presente documento à V. Exa., após anexação da cópia

eletrônica dos documentos presentes à peça n. 41 da Inspeção Ordinária n. 1104880

(códigos 3625504 e 3625500), nos termos do Exp. 33/2024 do Conselheiro Substituto

Adonias Monteiro (código 3622259).

Respeitosamente,

Flávia Avila Teixeira
Diretora

(assinado eletronicamente)

		2024-05-13T11:57:54-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633